
 

                                               Zarządzenie Nr 983 

                                           Prezydenta Miasta Sopotu 

                                            z dnia 28 czerwca 2013 r. 

  

w sprawie : odwołania przedstawiciela Gminy Miasta Sopotu do Rady Nadzorczej spółki pod 

firmą Orchis Energia Sopot spółka z o.o. z siedzibą w Sopocie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz § 12 umowy spółki 

 

                                               zarządzam co następuje :  

 

                                                                § 1. 

Z dniem 1 lipca 2013 r.. odwołuję ze składu Rady Nadzorczej spółki pod firmą Orchis 

Energia Sopot spółka z o.o. z siedzibą w Sopocie Panią Elżbietę Turowiecką. 

                          

                                                                § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania    

 

 

                                                                                             Prezydent Miasta  

                                                                                            /-/ Jacek Karnowski  

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca Prawny 

/-/ Ewa Frymark 

 


